
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 серпня 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 291 
 

   ⌐                                                        ¬ 

Про затвердження Регламенту виконавчих органів 

Саксаганської районної у місті ради 

 

З метою забезпечення організаційно-правової основи діяльності 

виконавчих органів Саксаганської районної у місті ради, належної організації 

документообігу, визначення та конкретизації функцій і повноважень посадових 

осіб виконавчих органів районної у місті ради, підвищення відповідальності за 

їх виконання, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2011 року 

№ 1242 «Про затвердження Типової інструкції з діловодства у центральних 

органах виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, 

місцевих органах виконавчої влади», рішенням Криворізької міської ради від  

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням виконкому Криворізької 

міської ради від 08 лютого 2012 року № 71 «Про затвердження Інструкції з 

діловодства в органах місцевого самоврядування міста», виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Регламент виконавчих органів Саксаганської районної у 

місті ради (додається). 

2. Керівникам структурних підрозділів забезпечити безумовне дотримання 

вимог Регламенту виконавчих органів районної у місті ради. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 16 січня 2013 року № 21 «Про затвердження Регламенту 

виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, а саме: від 16 жовтня 

2013 року № 365, від 15 травня 2013 року № 148, від 20 листопада 2013 року   

№ 403, від 18 червня 2014 року № 194, від 20 травня 2015 року № 185, від 21 

жовтня 2015 року № 403. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконкому районної 

у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


